ANEXO II

(MODELO)

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NA BAHIA

(ÓRGÃO), neste ato representado pelo seu  (CARGO), Sr(a) (NOME), CPF n.° (CPF),
matrícula nº (MATRÍCULA), nos termos da Lei n.  8.666/93 e na Instrução Normativa
MPF/SG/SA N. 01/1993 e na forma do Item II  do Aviso de Doação 01/2015,  vem à
presença de Vossa Excelência requerer a doação do(s) lote(s) de bens constantes da
relação abaixo:

Nº DO LOTE PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO DO ITEM

Indico (NOME), (CARGO), CPF n.º______________, telefone n.º_____________, para,

em nome deste Órgão Requerente, receber os bens no local em que se encontram, em

horário a combinar.

Atenciosamente,

(LOCAL), (DIA)/(MÊS)/(ANO).

__________________________

(NOME)

(CARGO)